Администрация
сельского поселения «Трусово»
	[image: image1.png]

	«Трусов» сикт овмöдчöминса администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	ТШÖКТÖМ

от  24 декабря    2018 года                                                                  № 02-13/08 с.Трусово Усть-Цилемского р-на Республики Коми
	Об утверждении плана - графика

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на  2019 год по администрации сельского поселения «Трусово»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 -ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,
Администрация сельского поселения «Трусово» ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. Утвердить план - график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на  2019 год по администрации сельского поселения «Трусово» согласно приложению 1 к распоряжению.

2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок на  2019 год по администрации сельского поселения «Трусово» согласно приложению 2 к распоряжению.
        2. Контрактному управляющему администрации сельского поселения «Трусово» Гущиной Е.И. в течение 3-х рабочих дней разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на  2019 год по администрации сельского поселения «Трусово», а также обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок на  2019 год по администрации сельского поселения «Трусово»  в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово».
3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Трусово»                                           Е.М. Дуркина